АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 46
02 августа 2019 года

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке к выборам губернатора Волгоградской области, депутатов Волгоградской областной Думы, органов местного самоуправления

08 сентября 2019 года на территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
          В соответствии с п.8 ст.40 закона Волгоградской области от 19.06.2012 года № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», п.8 ст.46 закона Волгоградской области от 25.10.2008 года № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», п.9 ст.45 закона Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» администрация Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в течение агитационного периода в ходе проведения избирательной кампании по выборам губернатора Волгоградской области, депутатов Волгоградской областной Думы, органов местного самоуправления 08 сентября 2019 года выделить следующие специальные места:

      1). На территории избирательного участка №3921 (х.Нижнеосиновский)

- доска объявлений на автобусной остановке хутора Нижнеосиновский;                                       - доска объявлений на автобусной остановке хутора Верхнеосиновский;
- клуб хутора Верхнеосиновский;
- информационный стенд ТОС в хуторе Стариковский.
       2). На территории избирательного участка №3922 (х.Чувилевский)

- информационный стенд ТОС в хуторе Чувилевский.
Запретить распространение (расклеивание, размещение) предвыборных печатных агитационных материалов на зданиях, сооружениях, в помещениях, имеющих культурную или архитектурную ценность, в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии 50 метров от входа в них, а так же на памятниках и обелисках;
      Направить  копию постановления в Территориальную избирательную комиссию Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
      2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области http://нижняяосиновка.рф в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                          И.Е.Криницкий